Isa. c. 11, v. 4, 5 : Permetuit terram virgâ oris sui, et spiritu laboriorum suorum interficiet impium; et erit iustitia cingulata lumborum ejus, et fides cinctorium rerum ejus.

Isa. c. 41, v. 2 : Quis suscitavit ab oriente iustum, vocavit eum ut sequeatur se? dabit in conspectu ejus gentes, et reges obtinebunt? dabit quasi pulchrum gladio ejus, sicut stipulum vento raptam arcu ejus?

Isa. c. 42, v. 15 : Dominus sicut fortis egredietur,

sicut vir prælator suscitabit zelum; vociferabit et clamabit; super inimicos suos confortabitur.

Isa. c. 49, v. 1, 2 : Dominus ab utero vocavit me; de ventre matris mee recordatus est nominis mei; et posuit os meum quasi gladium acutum. In umbrâ manus sua protexit me, et posuit me sicut sagittam electam; in pharetrâ suâ abscondit me.

Isa. c. 66, v. 15, 16 : Ecce dominus in igne veniet, et quasi turbo quadriga ejus redire in indignatione fulgoris suum, et increpationem suam in flammam ignis, quia in igne dominus adiudicabit, et in gladio suo ad omnem carnem, et multiplicabitur interfici in obsequium christi, et in promptu habent ulisci omnen inobedientiam, cùm implita fuerit vestra obedientia.

Eph. c. 6, v. 4 et seq. : Induite vos armaturam dei, ut possitis stare adversus insidias diaboloi, quoniam non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus principes et potestates, adversus mundi reatores tenetorum harum, contra spirituâlne nequitia in caelis. Propter accipite armaturam dei, ut possatis resistere in die malo, et in omnibus perfecti stare. State ergo succinti lumbos vestros in veritate, et induit loricanum justitiae, et calceatis pedes in preparatione Evangelii pacis; et in omnibus sumente scutum fidei, in quo possitis omnia tua nequitia ignea extinguiere; et galante salutis assumite, et gladium spiritus, quod est verbum dei.

4 Tim. c. 1, v. 18 : Hoc præceptum commando tibi, fili timothoe, secundum præcedentes in te prophetias, ut milites in illis bonam militiam.

2 Tim. c. 2, v. 4, 5 : Nemo militans deo impli-cetur se negotiis secularibus, ut ei placeat cui se probavit; nam et qui certat in agone, non coronatur nisi legitimâ certaverit.

Apoc. c. 1, v. 16 : Et de ore ejus gladius utriusque parte acutus eribat.

Apoc. c. 2, v. 12 et seq. : Et angelus Pergami Ecclesie scribe : Hunc dicit qui habet rhombophane utriusque parte acutam.... Habet et tu tenentes doctrinam Nicolaitarum; similiter ponitiam agi, si quoniam vivi veniam ibi cito, et paginabo cum illis in gladio oris mei.

Apoc. c. 19, v. 11 et seq. : Et vidi celum apertum, et ecce eos albi, et qui sedebat super eum, vocabatur Fidelis et Verax, et cum iustitia judicat et pugnat, et vestitus erat ueste aspersa sanguine, et vocatur nomen ejus verbum dei. Et exercitus qui sunt in celo, sequentur eum in eis aliis, vestiti iugisno albo et mundo;